
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 43 del 21/03/2013
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 18 marzo 2013, n. 158
 
Seguito e modifica DPGR n. 145 del 13 marzo 2013. Nomina e sostituzione componente Giunta
Regionale.
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
VISTI gli arrt. 41 e segg. dello Statuto della Regione Puglia (l.r. 12 maggio 2004, n. 7);
 
VISTO il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n 145 del 13 marzo 2013;
 
VISTE le comunicazioni presentate dalla dott.ssa Rosa Stanisci e dall’Ing. Antonio De Caro;
 
RITENUTO di dover procedere alla loro sostituzione, nonché alla redistribuzione delle deleghe,
finalizzate alla ulteriore razionalizzazione dell’attività di governo;
 
 
DECRETA
 
Di prendere atto delle rinunce comunicate dalla Dott.ssa Rosa Stanisci e dall’Ing. Antonio De Caro;
 
Di nominare l’Avv. Giovanni GIANNINI, nato a Bari il 23.01.1953, Assessore alle infrastrutture e Mobilità
con delega Reti e Infrastrutture per la mobilità, Verifiche e Controlli dei Servizi TPL, Lavori Pubblici;
 
Di revocare la nomina della dott.ssa Rosa Stanisci ad Assessore alle Risorse Umane, ex DPGR n.
145/2013;
 
Di riservare alla propria competenza le funzioni di cui al DPGR n. 145/2013, relative all’Assessorato alle
Risorse Umane con delega al Personale e Organizzazione, fino a nuovo provvedimento.
Di confermare ogni altra funzione già attribuita con DPGR n. 145/2013.
 
Il presente Decreto verrà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Bari, lì 18 marzo 2013
 
Vendola
 
_________________________

1


